Zawady, dnia 17.05.2022 r.

ZP.271.09.2022

Do:
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postepowania o zamdwienie publiczne w trybie podstawowym na zadanie pn.
L,UBEZPIECZENIE MAJATKU | INNYCH INTERESOW GMINY POPOW"

Wyjasnienie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy w dniu 12.05.2022 r. dziatajac na podstawie art.

38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych ({j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),
Zamawiajacy przedstawia nastepujace wyjasnienia:

1.

Prosimy o informacje czy w miejscach wskazanych do ubezpieczenia i okolicach od 1996 roku zaistniaty
jakiekolwiek szkody powodziowe, podtopienia, czy skiadane byly roszczenia z tytutu tych szkod w
infrastrukturze? Jezeli szkody zaistnialy prosimy o podanie daty oraz wysoko$ci wyptaconych $wiadczen.
Odpowiedz: W tym okresie mienie gminne nie zostato powaznie dotkniete skutkami powodzi ani
podtopien. Mniejsze szkody mogly wystapié, ale z powodu znikomego rozmiaru nie zostaty
uwzglednione w zadnych zestawieniu archiwalnym.

Prosimy o informacje czy budynki sg zabezpieczone zgodnie z obowigzujacymi przepisami i czy prowadzone
sq regularne przeglady techniczne budynkdw i ich wszelkich instalacji?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Prosimy o potwierdzenie, ze mienie zgloszone do ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposéb przewidziany
obowigzujacymi przepisami aktéw prawnych w zakresie ochrony przeciwpozarowej.
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Czy wérod mienia znajdujq sie budynki przeznaczone do rozbiorki ? Jezeli tak to prosze o ich wskazanie .
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zgtasza do ubezpieczenia budynkow przeznaczonych do rozbiérki.

Czy do ubezpieczenia zgtaszane sg budynki wylaczone z eksploatacii, nieuzytkowane. Jesli tak prosimy
dodatkowo o informacje:
» Czy sg monitorowane lub dozorowane? Jesli tak w taki sposob.
> Kiedy ostatnio przeprowadzane zostaly ich przeglady techniczne i budowlane? Czy protokoty z
przegladow wykazaty jakie$ nieprawidtowosci? Czy zostaty one naprawione?
Prosimy o potwierdzenie, iz budynki te nie sg przeznaczone do rozbiorki.
Prosimy o ograniczenie zakresu ubezpieczania tych budynkow do zakresu FLEXA (pozar, wybuch,
uderzenie pioruna, upadek statku powietrznego)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zgtasza do ubezpieczenia budynkdw wylaczonych z eksploatacji ani
nieuzytkowanych.

Klauzula ubezpieczenia mienia w transporcie , prosimy o korekte zapisu :

Zakres ochrony ubezpieczeniowej zostaje rozszerzony na wszelkie mienie przewozone lub transportowane
wszelkimi srodkami transportu ladowego nalezacymi do Ubezpieczajacego lub Ubezpieczonego na terenie RP o
ile transport wykonywany jest pomiedzy lokalizacjami z lub do lokalizacji, w ktérych Ubezpieczajacy/
Ubezpieczony prowadzi dziatalno$¢, od szkdd powstatych podczas jego przewozenia lub transportu
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian SWZ w powyzszym zakresie.
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Prosimy o wykreslenie w pkt.48 (zat. 1 do SWZ) Postanowienia obligatoryjne dotyczace szkdd zwigzanych z
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy, podpunktu nr 5 — ,pomoc $wiadczong w inny sposob”.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian SWZ w powyzszym zakresie.

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zgtasza do ubezpieczenia solary/ instalacje fotowoltaiczne, jesli tak
prosimy dodatkowo o informacje:

a) czy instalacja jest zainstalowana na budynku, czy wolnostojaca.

W przypadku montazu na budynkach prosimy o informacji o konstrukcji budynkéw na ktérych zamontowane
sg panele.

W przypadku montazu na ziemi prosimy o podanie informacji na jakiej wysokosci od ziemi znajduje sie
instalacja.

b) na jakim podtozu na budynku jest zainstalowana (palnym/niepalnym),

c) jakie panele zastosowano (ilos¢ i opis techniczny ogniwa - jakiej klasy),

d) rok produkcii instalacii,

Prosimy o ponizsze informacje odno$nie instalacji fotowoltaicznych ( montaz, gwarancja , serwis) :
a) czy s objete gwarancjg producenta?
b) czy montaz instalacji byt a serwis jest wykonywany przez autoryzowanego przedstawiciela producenta?

Prosimy o ponizsze informacje odno$nie zabezpieczenia instalacji fotowoltaicznych:

a) czy zamontowane sg zabezpieczenia przetezeniowe i zwarciowe?

b) czy instalacja jest wyposazona w sprawng instalacie przeciwprzepieciowg wykonang zgodnie z
wytycznymi Polskiej Normy, certyfikatem CE?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zgtasza do ubezpieczenia solaréwl/instalacji fotowoltaicznych.

Prosimy o informacje jaki jest stan techniczny zarzadzanych drég. Czy w okresie ostatnich 6 miesiecy byta
przeprowadzona lustracja drog i mostow na terenie Gminy i czy zostaty sporzadzone protokoty wskazujace
miejsca wymagajace czynnosci naprawczych? Czy naprawy zostaty zrealizowane?

Odpowiedz: Przeglady drdég zlecane s3 rokrocznie w Il kwartale. Naprawy drég wykonywane s3a na
biezaco.

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialno$ci cywilnej nie bedzie obejmowaé szkéd
powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub
sktadowiskiem odpaddw, a takze szkdéd powstatych w zwigzku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem,
odzyskiem odpaddw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie bedzie
obejmowaC szkdd powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalno$ci, medycznej, badawczej,
farmaceutycznej, a takze udzielaniem $wiadczen zdrowotnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie oczekuje ochrony i zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci
cywilnej nie obejmuje szkdd powstatych w nastepstwie przeniesienie wirusa Covid-19, ani jego kolejnych
mutacji..

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialno$ci dotyczacego odpowiedzialnosci cywilnej za szkody
wyrzadzone przez uchodzcdw wojennych z Ukrainy do kwoty 100.000,00 PLN (pkt.4.50) oraz zmniejszenie
limitu odpowiedzialno$ci dotyczacego odpowiedzialno$ci cywilnej za szkody wyrzadzone uchodzcom
wojennym z Ukrainy do kwoty 100.000,00 PLN (pkt.4.51).
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Odpowiedz: Zamawiajacy wykres$la pkt. 4.50 w catosci (odpowiedzialno$¢ za szkody wyrzadzone
przez uchodzcow). W pozostalym zakresie zamawiajacy nie wprowadza zmian SWZ.

Prosimy o wytaczenie winy umysinej dotyczacej odpowiedzialnosci cywilnej za szkody wyrzadzone przez
uchodzcow wojennych z Ukrainy (pkt.4.50)

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pkt. 4.50 w catosci (odpowiedzialno$¢ za szkody wyrzadzone
przez uchodzcow).
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